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II.  AUTORIDADES Y PERSONAL

A.  Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACIÓN
18577 Orden CIN/3133/2009, de 4 de noviembre, por la que se nombran funcionarios 

de carrera de la Escala 5405 - Titulados Superiores Especializados del Consejo 
Superior de Investigaciones Científicas.

Vista la propuesta formulada por los Tribunales calificadores de las pruebas selectivas 
para ingreso, por el sistema de promoción interna, en la Escala 5405-Titulados Superiores 
Especializados del Consejo Superior de Investigaciones Científicas, convocado por Orden 
CIN/3556/2008, de 20 de noviembre (BOE n.º 296, de 9 de diciembre) y verificada la 
concurrencia de los requisitos exigidos en las bases de la convocatoria,

Este Ministerio de Ciencia e Innovación resuelve:

Primero.–Nombrar funcionarios de carrera, por el sistema de promoción interna, de la 
Escala 5405 – Titulados Superiores Especializados del Consejo Superior de Investigaciones 
Científicas a las personas que figuran en las propuestas de aprobados de los Tribunales y 
que se relacionan en el Anexo de esta Orden, ordenados de acuerdo con la puntuación 
final obtenida, con indicación del Número de Registro de Personal que les ha sido asignado 
por el Registro Central de Personal de la Dirección General para el Impulso de la 
Administración Electrónica del Ministerio de la Presidencia y con expresión de los destinos 
que se les adjudican.

Segundo.–Para adquirir la condición de funcionarios de carrera los interesados habrán 
de prestar juramento o prometer cumplir fielmente las obligaciones del cargo para el que 
han sido nombrados, de acuerdo con lo dispuesto en el Real Decreto 707/1979, de 5 de 
abril (BOE nº 83) y tomar posesión de sus destinos en el plazo de un mes, contado a partir 
del día siguiente al de la publicación de esta Orden en el Boletín Oficial del Estado.

Tercero.–Contra esta Orden, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 
potestativamente recurso de reposición ante la Presidencia de la Agencia Estatal CSIC en 
el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad 
con lo establecido en los artículos 116 y 117 de la Ley de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, de 26 de noviembre 
de 1992, o bien recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, a contar 
asimismo desde el día siguiente al de su publicación, ante el órgano competente del orden 
jurisdiccional contencioso-administrativo, de acuerdo con lo dispuesto en la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Madrid, 4 de noviembre de 2009.–La Ministra de Ciencia e Innovación, P. D. (Orden 
CIN/1179/2009, de 8 de mayo), el Presidente de la Agencia Estatal Consejo Superior de 
Investigaciones Científicas, Rafael Rodrigo Montero.
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ANEXO

 

CUERPO O ESCALA:
TURNO:  

E.TITULADOS SUPERIORES ESPECIALIZADOS DEL CSIC
PROMOCION INTERNA

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

FERNANDEZ 

FERMIÑAN 

URIARTE 

VENTURA 

TRUJILLO 

MARTINEZ 

LLORENTE 

PATO

BENITO

GONZALEZ 

MONTOLIU 

CARMONA 

GARCIA

CARRASCO 

ISAIAS

M.ENCARNACION 

ANTONIO JESUS 

M.LUISA 

MANUEL 

BELEN

IRENE

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

INSTITUTO DE CARBOQUIMICA

INSTITUTO BIOLOGIA MOLECULAR Y CELULAR DEL CANCER DE
SALAMANCA

CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES

INSTITUTO DE AGROQUIMICA Y TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

INSTITUTO DE ESTUDIOS SOCIALES AVANZADOS

INST. DE BIOLOGIA MOLECULAR DE BARCELONA

CENTRO NACIONAL DE INVESTIGACIONES METALURGICAS (MADRID)

1626283624 A5405

1680291057 A5405

5106063646 A5405

1894496802 A5405

3078948013 A5405

0752418913 A5405

5140248257 A5405

ZARAGOZA

SALAMANCA

MADRID

VALENCIA

CORDOBA

BARCELONA

MADRID

ZARAGOZA

SALAMANCA

MADRID

BURJASSOT

CORDOBA

BARCELONA

MADRID

TECNICO I+D+I

TECNICO I+D+I

TECNICO I+D+I

TECNICO I+D+I

TECNICO I+D+I

TECNICO I+D+I

TECNICO I+D+I

5009821

4732418

4974274

4401419

4794785

4974262

5047676

24

24

24

24

24

24

24

       6.802,74

       6.802,74

       6.802,74

       6.802,74

       6.802,74

       6.802,74

       6.802,74

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

HERNANDEZ DE 

GARCIA

SANCHEZ 

BARTOLOME 

LABRADOR 

CAMPO

DUQUE

ROJAS

FERNANDEZ 

CABALLERO 

GARCIA

RAIGOSO 

GARCIA

SOLADANA 

ALMA MARIA 

JOSE LUIS 

ANGEL

MARIA JESUS 

JOSE MIGUEL 

ANGEL ADOLFO DEL 

JUAN PABLO 

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

PRESIDENCIA DEL C.S.I.C.

PRESIDENCIA DEL C.S.I.C.

PRESIDENCIA DEL C.S.I.C.

SECRETARIA GENERAL ADJUNTA DE RECURSOS HUMANOS

INSTITUTO DE RECURSOS NATURALES Y AGROBIOLOGIA SEVILLA

CENTRO DE INVESTIGACION Y DESARROLLO PASCUAL VILA

CENTRO NACIONAL DE INVESTIGACIONES METALURGICAS (MADRID)

VICEPRESIDENCIA DE ORGANIZACION Y RELACIONES INSTITUCIONALES

INSTITUTO DE CERAMICA Y VIDRIO

VICEPRESIDENCIA ADJUNTA DE TRANSFERENCIA DEL CONOCIMIENTO

0932187424 A5405

0537909957 A5405

3388725757 A5405

5044817402 A5405

0038382146 A5405

0932895013 A5405

0932520735 A5405

MADRID

SEVILLA

BARCELONA

MADRID

MADRID

MADRID

VALLADOLID

MADRID

SEVILLA

BARCELONA

MADRID

MADRID

CANTOBLANCO

VALLADOLID

TECNICO I+D+I

TECNICO I+D+I

TECNICO I+D+I

TECNICO I+D+I

TECNICO I+D+I

TECNICO I+D+I

TECNICO I+D+I

3819388

3331924

3741655

2759801

5090901

4974264

5009818

24

24

24

24

24

24

24

       6.802,74

       6.802,74

       7.951,58

       6.802,74

       6.802,74

       6.802,74

       6.802,74
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

15 

16 

17 

18 

19 

20 

NUÑEZ

PAYNO

CORDON 

ESTAL

PEREZ

LOPEZ

GOMEZ

MIRONES 

PEÑALVER 

BELVER

GONZALEZ 

FERRER 

RAFAEL

M.CECILIA 

ANTONIO JESUS 

MODESTO JESUS DEL 

FRANCISCO 

MARIA TERESA 

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

PRESIDENCIA DEL C.S.I.C.

PRESIDENCIA DEL C.S.I.C.

ESTACION EXPERIMENTAL DEL ZAIDIN

SECRETARIA GENERAL ADJUNTA DE RECURSOS HUMANOS

ESTACION EXPERIMENTAL LA MAYORA

INSTITUTO DE CERAMICA Y VIDRIO

SECRETARIA GENERAL ADJUNTA DE ACTUACION ECONOMICA

INSTITUTO GESTION DE LA INNOVACION Y DEL CONOCIMIENTO

2420042102 A5405

5169566024 A5405

2596857868 A5405

0781342213 A5405

5015960824 A5405

3345396457 A5405

GRANADA

MADRID

MALAGA

MADRID

MADRID

VALENCIA

GRANADA

MADRID

ALGARROBO

CANTOBLANCO

MADRID

VALENCIA

TECNICO I+D+I

JEFE SERVICIO N26

GERENTE DE INSTITUTO B

GERENTE DE INSTITUTO A

JEFE SERVICIO N26

TECNICO I+D+I

4732415

3237451

2926173

1621024

1307577

4794789

24

26

24

26

26

24

       6.802,74

      11.103,96

       7.409,50

      11.103,96

      11.103,96

       6.802,74

NOPS: Número de orden del proceso selectivo
NRP: Número de Registro de Personal  
Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino  
C. Específico: Complemento Específico  
S.G.: Subdirección General  
Código PT: Código del Puesto de Trabajo  

ÍNDICE DE ABREVIATURAS 
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